
がんばれ東日本！

この商品の売上の一部は
義援金となります。

平成 23 年 3 月15日 
各位 

株式会社 コアシステムズ 
 

「東日本大震災」の被災地への支援について

 

 

 記
 【対象商品】

 
・ 学校用連絡網システム「ラインネット 学校版」
・

 
企業用連絡・安否確認システム「ラインネット 企業版」

 ・
 
小規模グループ用連絡網システム「ラインネット　　 」mini

・ 病院スタッフ用連絡・安否確認システム「ラインネット 病院版」

・ 子どもの心のＳＯＳを相談できるシステム「i@signal（アイシグナル)」
   ・ 医院向け順番待ち予約システム「pittime（ピッタイム）」

 

 
【対象期間】  

・ 2011 年 4月1日から2021 年 3 月末日まで 
以上

【追記】 
 当社並び従業員における義援金を下記のとおり寄付させていただきました。

資料等に左記のシールが貼ってある商品が対象になります。 

このたびの東日本大震災におきまして、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げま
すとともに、被災された地域の皆様とご家族の方々に謹んでお見舞い申し上げます。

　株式会社コアシステムズでは、被災された皆様と被災地の復興のために役立てていた
だくため、今後、10年間、下記商品の売上の一部を義援金として寄付させていただき
ます。対象の商品に関しては、カタログ・資料などにシールを貼ってご案内させていた
だきます。
　微力ではありますが、少しでも復興のお手伝いが出来るよう社員一同全力で取り組ん
で参りますので、現在ご利用いただいているお客様、並びに今後ご利用をご検討下さる
お客様におかれましてはご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

2011年4月5日　 会社 300,000円　従業員 293,205円
2012年3月9日   会社 300,000円　従業員  67,802円
2013年3月11日  会社 300,000円　従業員  70,241円
2014年3月11日  会社 300,000円　従業員  62,215円　
2015年3月11日  会社 300,000円　従業員  64,060円　
2016年3月11日  会社 300,000円　従業員  67,090円
2017年3月10日  会社 300,000円　従業員  89,116円
2018年3月12日  会社 300,000円　従業員  68,210円
2019年3月11日  会社 300,000円　従業員  63,180円　
2020年3月11日  会社 300,000円　従業員  63,734円
2021年3月11日  会社 300,000円　従業員  63,145円　　　

2011年から開始した義援金は、10年目の2021年3月をもって一区切りとさせていただきます。

(令和 3 年 3 月 11 日更新 )


